

財務摘要

- 營業額錄得434,300,000港元，較去年同期增加151.9%。
- 毛利率為36.5%，較二零零五年同期輕微減少0.7%。
- 股東應佔盈利為62,300,000港元，較二零零五年同期增加91.1%。
- 純利率為14.3%，較二零零五年同期減少4.7%。
- 截至二零零六年六月三十日止六個月，每股股份基本盈利達0.125港元，增加56%。截至二零零六年六月三十日止六個月，每股股份攤薄盈利為0.123港元。
- 董事議決支付截至二零零六年六月三十日止六個月的中期股息為每股股份0.01港元。